SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SANTA CATARINA - CRF/SC

Rua Crispim Mira, nº 421  - Centro - Florianópolis – SC – 88.020-540.
Fone/Fax (48) 3298-5900 - CNPJ: 83.900.969/0001-46 - http://www.crfsc.gov.br

 DELIBERAÇÃO AD REFERENDUM  Nº. 1.461
Dispõe  sobre  inscrição  profissional,  reativação  da  inscrição
profissional e baixa da inscrição profissional.

O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado de Santa
Catarina – CRF/SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei 3820/60 e Regimento Interno do CRF-SC, assim deliberou
ad  referendum, na  data  em  que  foram  relatados,  os  processos
relacionados em relatório anexo.

Florianópolis, 23 de outubro de 2020.

Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich
- Presidente do CRF-SC -

CRF-SC

Relatório de Processos Diversos

Cons. Relator : CLAUDIO LAURENTINO GUIMARAES

41444

CLAUDIA CRISTIANE BIAVA TOLEDO-PR

-21/10/20-Solicitação de reativação da inscrição profissional por transferência.
- 23/10/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional por
Transferência.

43111

JORGE MANOEL DADIA XANXERE-SC

- 22/10/2020 - Solicitação de baixa de inscrição por falecimento.
- 23/10/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional por
Falecimento.

45801

CAMILA BITENCOURT BALAS SALTO DO LONTRA-PR

-19/10/2020- Solicitação de reativação de inscrição por transferência.
- 23/10/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional por
Transferência.

51929

ABILA MOREIRA E SILVA FLORIANOPOLIS-SC

-22/10/20-Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 23/10/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

54043

ADRIANA CELLI SILVA MACHADO JOINVILLE-SC

-22/10/20-Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 23/10/2020- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

54528

SIMONE FREIRE LOPES BLUMENAU-SC

- 13/10/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 23/10/2020- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55009

MARCELA TRINDADE DE SOUZA BLUMENAU-SC

- 14/10/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 23/10/2020- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55025

CAMILA LIDANI ARROIO TRINTA-SC

-20/10/20-Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 23/10/2020- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

56127

KATHLEEN MARINEIVA RIBEIRO GIONGO JOINVILLE-SC

- 29/09/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 23/10/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56128

MELISSA BRASIL PALMA PALHOCA-SC

-21/10/20-Solicitação de inscrição definitiva por transferência.
- 23/10/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56174

GERSON FIGUEIREDO DE ALBUQUERQUE BALNEARIO CAMBORIU-SC

-20/10/20-Solicita inscrição profissional definitiva por transferência.
- 23/10/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56178

MARCELLY PEIFER DA SILVA BIGUACU-SC

-08/10/20-Solicitação de inscrição PROFISSIONAL PROVISÓRIA.
- 23/10/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

56189

MIRIAN GONCALVES DOS SANTOS TUBARAO-SC

23/10/2020 14:51:17

-23/10/20-Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 23/10/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56207

MAIARA CRISTINA DE CESARO SAO LOURENCO DO OESTE-SC

- 21/10/2020 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 23/10/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56227

VANESSA DAGOSTIM PAVI FLORIANOPOLIS-SC

-20/10/20-Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 23/10/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56232

ELISA MATIELO PIVA CORONEL FREITAS-SC

-20/10/20- Solicitação de inscrição profissional Original.
- 23/10/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56238

GESSICA FERNANDA DE SOUZA MATOSO TIMBO GRANDE-SC

-22/10/20-Solicitação de inscrição profissional original.
- 23/10/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56242

ALINE ROSA CORREA PORTO ALEGRE-RS

-22/10/20-Solicita inscrição de auxiliar técnico de laboratório de análises clínicas. - 23/10/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad
referendum favorável ao Deferimento da Inscrição de Auxiliar Técnico em Laboratório.

23/10/2020 14:51:17